
Onderdelenlijst

 

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

6720802525
(2024/12) asc

1



 
 2024/12 2 6720802525



 
 2024/12 3 6720802525



Onderdelenlijst

1
Toestelmantel TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 4 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Mantel 7 736 700 562 ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Mantelisolatie 7 736 700 563 ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Pakking 8 718 600 736 ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Schroef (10x) 7 746 900 431 ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Fabrieksmerk Nefit 8 718 600 735 ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Bodemplaat 7 736 700 564 ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Clip (2x) 8 718 600 738 ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Gasblok beugel 8 718 600 821 ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Schroef (10x) 7 746 700 209 ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Schroef 6,1x14 (10x) 7 746 900 595 ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Leidingdoorvoertule 15 mm 8 718 600 055 ■ ■ ■ ■ ■ ■
13 Ophangbeugel 7 746 900 426 ■ ■ ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Toestelmantel

1

 
 2024/12 5 6720802525



Onderdelenlijst

2A
Rookgasafvoer TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 6 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Lipring 80mm 7 746 900 488 ■ ■
2 Dopmoer meetnippel (2x) 7 746 900 487 ■ ■
3 Adapter 80/80 7 746 900 434 ■ ■
4 Lipring DN80 8 738 901 447 ■ ■
5 Rookgasafvoerbuis - S-bocht 8 718 600 747 ■ ■
6 Afdichtingsrubber S-rookgasafvoerbuis 8 718 600 756 ■ ■
7 Schroef M5x40 (2x) 2 912 431 170 0 ■ ■
8 Afdichtring rookgasafvoerbuis condensbak 7 736 700 548 ■ ■
9 Rookgasafvoerbuis set 8 718 600 746 ■ ■

10 Afdichting condensbak 8 718 600 755 ■ ■
11 Afdichtring sifon 8 718 600 750 ■ ■
12 Sifon set 8 718 600 744 ■ ■
13 Condensbak 8 718 600 745 ■ ■
14 Schroef zelftapper (4x) 8 718 600 754 ■ ■
15 Moer condensbak 8 718 600 753 ■ ■
16 Afdichtring sifon 8 718 600 749 ■ ■
17 Afvoerslang 8 718 600 751 ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Rookgasafvoer

2A

 
 2024/12 7 6720802525



Onderdelenlijst

2B
Rookgasafvoer TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 8 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Lipring 80mm 7 746 900 488 ■ ■ ■ ■
2 Stop 7 736 701 584 ■ ■ ■ ■
2 Dopmoer meetnippel (2x) 7 746 900 487 ■ ■ ■ ■
3 Adapter 80/80 7 746 900 434 ■ ■ ■ ■
3 Rookgasafvoeradapter universeel 8 738 901 526 ■ ■ ■ ■
4 Lipring DN80 8 738 901 447 ■ ■ ■ ■
5 Interne rookgasafvoer - S-bocht 7 736 702 210 ■ ■ ■ ■
6 Afdichtingsrubber S-rookgasafvoerbuis 8 718 600 756 ■ ■ ■ ■
7 Bout 7 736 700 574 ■ ■ ■ ■

10 Afdichting condensbak 8 718 600 755 ■ ■ ■ ■
11 Afdichtring sifon 8 718 600 750 ■ ■ ■ ■
12 Sifon set 8 718 600 744 ■ ■ ■ ■
13 Condensbak 7 736 700 566 ■ ■ ■ ■
14 Schroef zelftapper (4x) 8 718 600 754 ■ ■ ■ ■
16 Afdichtring sifon 8 718 600 749 ■ ■ ■ ■
17 Flexible slang 7 736 700 567 ■ ■ ■ ■
18 Inspectieopening 7 736 700 568 ■ ■ ■ ■
19 Schroef 7 736 700 569 ■ ■ ■ ■
21 Moer M6 (10x) 7 746 900 490 ■ ■ ■ ■
22 Klem 7 736 700 570 ■ ■ ■ ■
27 Lipring DN 60 8 738 901 824 ■ ■ ■ ■
 Dop (Demper) 7 736 700 573 ■ ■ ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Rookgasafvoer

2B

 
 2024/12 9 6720802525



Onderdelenlijst

3
Gasregelblok TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 10 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Aanzuigpijp 8 718 600 759 ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Venturi 7 099 925 ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Dichtingsringen set (2x5x) 7 099 021 ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Behuizing Venturi 8 718 600 772 ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Beugel 8 718 600 773 ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Pakking 50mm (5x) 7 099 058 ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Schroef 40x8/7 TORX (10x) 7 746 900 442 ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Adapter Venturi - ventilator 8 718 600 804 ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Pakking Venturi-behuizing 7 746 900 441 ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Ventilator 7 746 900 446 ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Slang gas 8 718 600 813 ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Moer 8 718 601 952 ■ ■ ■ ■ ■ ■
13 Gasinspuiter 8 718 600 814 ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Gasblok compensatie slang 8 718 600 822 ■ ■ ■ ■ ■ ■
15 Pakking 20,5x15x10/4,5 (10x) 8 718 601 951 ■ ■ ■ ■ ■ ■
16 Gasblok 8 718 600 818 ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Gasleiding 7 736 700 572 ■ ■ ■ ■
17 Gasleiding 8 718 600 820 ■ ■
18 Schroef M5x25-8.8-Z (2x) 8 718 601 00A 0 ■ ■ ■ ■ ■ ■
19 Draadbout kort 8 718 600 777 ■ ■ ■ ■ ■ ■
20 Drukveer moer set a 3 stuks 8 718 600 778 ■ ■ ■ ■ ■ ■
21 Spie 8 718 600 779 ■ ■ ■ ■ ■ ■
23 Terugslagklep (Set) 8 718 600 806 ■ ■ ■ ■ ■ ■
24 Schroef M4x16-4.8-Z (3x) 8 718 600 811 ■ ■ ■ ■ ■ ■
25 Verbindingsset branderkap - ventilator 8 718 600 809 ■ ■ ■ ■ ■ ■
27 Drukveer moer lang 8 718 600 781 ■ ■ ■ ■ ■ ■
29 Branderkap 8 718 600 776 ■ ■ ■ ■ ■ ■
31 Draadbout long 8 718 600 780 ■ ■ ■ ■ ■ ■
32 Afdichting brander 8 718 600 774 ■ ■ ■ ■ ■ ■
33 Brander set 8 718 600 775 ■ ■ ■ ■ ■ ■
35 Klemveer (5x) 7 099 352 ■ ■ ■ ■ ■ ■
36 Schroef M4x4.8-Z (2x) 8 718 600 810 ■ ■ ■ ■ ■ ■
 Gasombouwset 3P/G31 7 736 700 934 ■ ■ ■ ■
 Gasombouwset 3P/G31 8 738 900 637 ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Gasregelblok

3

 
 2024/12 11 6720802525



Onderdelenlijst

4
Warmtewisselaar TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 12 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Temperatuurbegrenzer 7 736 700 076 ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Schroef zelftapper 8 718 600 766 ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Ontstekingstransformator 7 736 700 599 ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Beugel transformator 7 736 700 600 ■ ■ ■ ■ ■ ■
5 Schroef M5x12 8 718 600 770 ■ ■ ■ ■ ■ ■
6 Ontstekingsunit 8 718 600 762 ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Moer M6 (10x) 7 746 900 490 ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Afdichtring onstekingsunit 8 718 600 767 ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Schroef M5x12 8 718 600 770 ■ ■

10 Pakking 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
11 O-ring adapter 8 718 600 769 ■ ■
12 Adapter set 8 718 600 763 ■ ■
13 Borgveer 7 101 430 ■ ■ ■ ■ ■ ■
14 Automatische ontluchter 7 101 428 ■ ■ ■ ■ ■ ■
15 Beugel warmtewisselaar 8 718 600 761 ■ ■
16 Warmtewisselaar 7 736 700 575 ■ ■ ■ ■ ■ ■
17 Schroef M 5x12 (4x) 7 736 700 576 ■ ■ ■ ■
18 Klem (2x) 7 736 700 578 ■ ■ ■ ■
19 O-ring 18.72 X 2.62 7 736 700 577 ■ ■ ■ ■
 Pakkingset E 8 738 901 298 ■ ■ ■ ■ ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Warmtewisselaar

4

 
 2024/12 13 6720802525



Onderdelenlijst

5A
Hydrauliek TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 14 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Isolatie platenwisselaar 7 736 700 579 ■ ■
2 Schroef (10x) 7 746 900 463 ■ ■
3 Pakking 24x18.2x2 (5x) 7 746 900 472 ■ ■
4 Pakking (2x2) 7 746 900 464 ■ ■
5 Platenwisselaar 7 746 900 466 ■
5 Platenwisselaar 8 718 600 351 ■
7 Retourleiding 8 718 600 825 ■ ■
8 Pakking 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
9 Aansluitblok aanvoer 7 746 900 461 ■ ■

10 Klembeugel (2x) 7 746 900 475 ■ ■
11 Filter 7 746 900 465 ■ ■
12 O-ring (10 x) 7 746 900 436 ■ ■
13 Aanvoerleiding 8 718 600 823 ■ ■
14 Schroef 3-wegklep 8 718 600 695 ■ ■
15 3-wegklep 8 718 600 694 ■ ■
16 O-ring 7 746 900 280 ■ ■
17 Temperatuursensor 8 718 600 829 ■ ■
18 Filter 7 746 900 085 ■ ■
19 Flowsensor 8 738 902 350 ■ ■
20 Klem (stromingssensor) (2 + 1 x) 8 718 600 281 ■ ■
21 Retour aansluitblok 7 746 900 467 ■ ■
22 O-ring 11x1mm (5x) 7 746 700 206 ■ ■
23 Doorstroombegrenzer 7 746 900 469 ■ ■
24 Borgveer (5x) 7 746 900 491 ■ ■
25 Automatische ontluchter 7 101 428 ■ ■
26 Klemveer DN10/16/24 (4x2) 7 746 700 063 ■ ■
27 O-ring 9.92x2.62 (10x) 7 101 646 ■ ■
28 Druksensor 4bar 8 718 600 019 ■ ■
29 O-ring 17x4 (5x) 7 746 900 468 ■ ■
30 Pomp 8 738 900 494 ■ ■
31 Pomphouder 7 736 700 584 ■ ■
32 Aanvoer-/retoursensor 8 718 600 249 ■ ■
36 Klemveer (2x) 7 746 900 470 ■ ■
 Quickload voorraadboiler 8 716 765 118 ■ ■ Spare Part Catalogus 6720812798

 Nefit TrendLine conversion kit 8 738 901 430 ■ ■ Spare Part Catalogus 6720812798

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Hydrauliek

5A

 
 2024/12 15 6720802525



Onderdelenlijst

5B
Hydrauliek TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 16 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Isolatie platenwisselaar 7 736 700 579 ■ ■
2 Schroef (10x) 7 746 900 463 ■ ■
3 Pakking 24x18.2x2 (5x) 7 746 900 472 ■ ■
4 Pakking (2x2) 7 746 900 464 ■ ■
5 Platenwisselaar 7 746 900 466 ■
5 Platenwisselaar 8 718 600 351 ■
7 Retourleiding 7 736 700 580 ■ ■
8 Pakking 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
9 Aansluitblok aanvoer 7 736 700 581 ■ ■

10 Klembeugel (2x) 7 746 900 475 ■ ■
11 Filter 7 746 900 465 ■ ■
12 O-ring 18.72 X 2.62 7 736 700 577 ■ ■
13 Aanvoerleiding 7 736 700 582 ■ ■
14 Schroef 3-wegklep 8 718 600 695 ■ ■
15 3-wegklep 8 718 600 694 ■ ■
16 O-ring 7 746 900 280 ■ ■
17 Temperatuursensor 7 736 700 585 ■ ■
18 Filter 7 746 900 085 ■ ■
19 Flowsensor 8 738 902 350 ■ ■
20 Klem (stromingssensor) (2 + 1 x) 8 718 600 281 ■ ■
21 Retour aansluitblok 7 736 700 583 ■ ■
22 O-ring 11x1mm (5x) 7 746 700 206 ■ ■
23 Doorstroombegrenzer 7 746 900 469 ■ ■
24 Borgveer (5x) 7 746 900 491 ■ ■
25 Automatische ontluchter 7 101 428 ■ ■
26 Klem 10.1 8 738 900 811 ■ ■
27 O-ring 9.92x2.62 (10x) 7 101 646 ■ ■
28 Druksensor 7 736 700 588 ■ ■
29 O-ring 17x4 (5x) 7 746 900 468 ■ ■
30 Pomp 8 738 900 494 ■ ■
31 Pomphouder 7 736 700 584 ■ ■
32 Aanvoer-/retoursensor 8 718 600 249 ■ ■
34 Klemveer (2x) 7 736 700 586 ■ ■
35 O-ring 7.75x2.1 (5x) 7 736 700 587 ■ ■
36 Klemveer (2x) 7 746 900 470 ■ ■
 Quickload voorraadboiler 8 716 765 118 ■ ■ Spare Part Catalogus 6720812798

 Nefit TrendLine conversion kit 8 738 901 430 ■ ■ Spare Part Catalogus 6720812798

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Hydrauliek

5B

 
 2024/12 17 6720802525



Onderdelenlijst

5C
Hydrauliek TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 18 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Isolatie platenwisselaar 7 736 700 579 ■ ■
2 Schroef (10x) 7 746 900 463 ■ ■
3 Pakking 24x18.2x2 (5x) 7 746 900 472 ■ ■
4 Pakking (2x2) 7 746 900 464 ■ ■
5 Platenwisselaar 8 718 600 351 ■ ■
7 Retourleiding 7 736 700 580 ■ ■
8 Pakking 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
9 Aansluitblok aanvoer 7 736 700 581 ■ ■

10 Klembeugel (2x) 7 746 900 475 ■ ■
11 Filter 7 746 900 465 ■ ■
12 O-ring 18.72 X 2.62 7 736 700 577 ■ ■
13 Aanvoerleiding 7 736 700 582 ■ ■
14 Schroef 3-wegklep 8 718 600 695 ■ ■
15 3-wegklep 8 718 600 694 ■ ■
16 O-ring 7 746 900 280 ■ ■
17 Temperatuursensor 7 736 700 585 ■ ■
18 Keerklep 8 718 505 020 0 ■ ■
19 Terugslagventiel 8 738 900 306 ■ ■
20 Klem (stromingssensor) (2 + 1 x) 8 718 600 281 ■ ■
21 Retour aansluitblok 7 736 700 583 ■ ■
22 O-ring 11x1mm (5x) 7 746 700 206 ■ ■
23 Doorstroombegrenzer 15l/min 8 738 900 305 ■ ■
24 Borgveer (5x) 7 746 900 491 ■ ■
25 Automatische ontluchter 7 101 428 ■ ■
26 Klem 10.1 8 738 900 811 ■ ■
27 O-ring 9.92x2.62 (10x) 7 101 646 ■ ■
28 Druksensor 7 736 700 588 ■ ■
29 O-ring 17x4 (5x) 7 746 900 468 ■ ■
30 Pomp 8 738 900 494 ■ ■
31 Pomphouder 7 736 700 584 ■ ■
32 Aanvoer-/retoursensor 8 718 600 249 ■ ■
34 Klemveer (2x) 7 736 700 586 ■ ■
35 O-ring 7.75x2.1 (5x) 7 736 700 587 ■ ■
36 Klemveer (2x) 7 746 900 470 ■ ■
37 O-ring 24,2x3 (5x) 7 101 626 ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Hydrauliek

5C

 
 2024/12 19 6720802525



Onderdelenlijst

6
Kabelboom TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 20 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Netkabel 7 746 900 338 ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Ontstekingskabel 7 736 700 095 ■ ■ ■ ■ ■ ■
3 Kabelboom 24V 7 736 700 078 ■ ■
3 Kabelboom 24V 7 736 700 595 ■ ■ ■ ■
4 Kabelboom 230V 8 718 600 798 ■ ■ ■ ■ ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Kabelboom

6

 
 2024/12 21 6720802525



Onderdelenlijst

7
Bedieningspaneel TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 22 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Veiligheidskoord CUS 8 718 600 801 ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 Branderautomaat beugel set 8 718 600 793 ■ ■ ■ ■ ■ ■
4 Breekkoord HCM 8 718 600 815 ■ ■
5 Besturingskaart HCM (1475) 8 738 901 424 ■
5 Besturingskaart HCM (1477) 8 738 901 425 ■
5 Besturingskaart HCM (1479) 8 738 901 426 ■
5 Besturingskaart HCM (1481) 8 738 901 427 ■
5 Besturingskaart HCM (1294) 8 738 901 428 ■
5 Besturingskaart HCM (1293) 8 738 901 429 ■
6 Branderautomaat 8 738 901 423 ■ ■ ■ ■ ■ ■
7 Deksel elektrische aansluitingen CUS 8 718 600 816 ■ ■ ■ ■ ■ ■
8 Set zekeringen 5 AF/230 V (10x) 8 718 601 966 ■ ■ ■ ■ ■ ■
9 Aansluitklem oranje 7 377 7 ■ ■ ■ ■ ■ ■

10 Aansluitklem blauw 7 377 5 ■ ■ ■ ■ ■ ■
11 Aansluitklem groen 7 377 3 ■ ■ ■ ■ ■ ■
12 Aansluitklem grijs 7 377 4 ■ ■ ■ ■ ■ ■
13 Aansluitklem rood 7 377 6 ■ ■ ■ ■ ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) Bedieningspaneel

7

 
 2024/12 23 6720802525



Onderdelenlijst

8A
DHW Storage Tank Mantel TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 24 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Deksel 8 716 765 308 0 ■ ■
2 Schroef 4,8x13 DIN7981 (10x) 2 910 612 432 0 ■ ■
3 Ophangbeugel 8 716 765 153 0 ■ ■
4 Ophangbeugel 8 716 765 114 0 ■ ■
5 Draadclip (10x) 8 716 800 675 0 ■ ■
6 Tapeind (10x) 8 716 800 664 0 ■ ■
7 Moer M5 (10x) 7 823 1S ■ ■
8 Afdekplaat 8 716 765 291 0 ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) DHW Storage Tank Mantel

8A

 
 2024/12 25 6720802525



Onderdelenlijst

8B
DHW Storage Tank Hydrauliek TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II)

 
 2024/12 26 6720802525



Pos Benaming

H
R

C
25

 C
W

4
H

R
C

25
 C

W
4 

II
H

R
C

25
 C

W
6 

II
H

R
C

30
 C

W
5

H
R

C
30

 C
W

5 
II

H
R

C
30

 C
W

6 
II

Opmerkingen

1 Boiler set 8 716 765 100 0 ■ ■
2 Straalpijp heet water 8 716 773 253 0 ■ ■
3 Manifold 8 716 763 217 0 ■ ■
4 Afdichting 8 716 765 280 0 ■ ■
5 Montageplaat 8 716 763 210 0 ■ ■
6 Schroef H M 5x60 (1x) 8 716 763 086 0 ■ ■
7 Straalpijp koud water 8 716 773 254 0 ■ ■
8 Aanvoerleiding 8 716 765 278 0 ■ ■
9 Ontluchter 8 717 405 285 0 ■ ■

10 Aanvoerleiding platenwisselaar 8 716 765 126 0 ■ ■
11 Dichtingsring 1/2" (10x) 7 100 192 ■ ■
12 Plug (5x) 8 716 771 097 0 ■ ■
13 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■
14 O-ring 17x4 (5x) 7 746 900 468 ■ ■
15 Borgveer 18mm (10x) 8 718 684 699 0 ■ ■
16 Warmwaterleiding sanitair uit 8 716 765 129 0 ■ ■
17 Nippel 8 716 765 269 0 ■ ■
18 Gaspijp 8 716 765 131 0 ■ ■
19 Warmwaterleiding 8 716 765 127 0 ■ ■
20 Pomp sanitair 8 716 763 169 0 ■ ■
21 Pakking 23,9x17,2x1,5 (10x) 8 710 103 043 0 ■ ■
22 Aanvoerleiding pomp 8 716 765 123 0 ■ ■
23 Retourleiding 8 716 765 130 0 ■ ■
24 Vul- en aftapkraan 7 098 282 ■ ■
25 Aftapleiding 8 716 765 121 0 ■ ■
26 Verbindingsleiding 8 716 765 122 0 ■ ■
27 Adapter 8 716 765 300 0 ■ ■
29 O-ring 15,54x2,62 (10x) 8 716 771 156 0 ■ ■
30 Flowsensor 7 746 900 260 ■ ■ FD<=077

30 Flowsensor 8 738 901 168 ■ ■ FD>=078

31 Filter (10x) 8 716 766 126 ■ ■
32 O-ring 14.6 x 2.4 (1x) 8 716 140 825 0 ■ ■
33 Koudwaterleiding 8 716 765 270 0 ■ ■
34 Klem (2x) 7 746 900 282 ■ ■
35 Pompkabel 8 716 765 283 0 ■ ■
36 Kabelboom 8 716 765 282 0 ■ ■
37 Tanksensor 8 716 765 311 0 ■ ■
38 Temperatuursensor 8 714 500 081 0 ■ ■
39 O-ring 8x2 (10x) 8 710 205 076 0 ■ ■
40 Borgveer (10x) 8 711 200 015 0 ■ ■
41 Koppeling knel 8 738 742 329 ■ ■
42 Knelkoppeling 8 738 742 328 ■ ■

TrendLine HRC 25/30 CW4/CW5 (II) DHW Storage Tank Hydrauliek

8B

 
 2024/12 27 6720802525



Toesteltypes

Toestel Land Opmerkingen

HRC25 CW4 7 746 901 653 NL

HRC25 CW4 II 7 736 700 400 NL

HRC25 CW6 II 7 736 700 983 NL

HRC30 CW5 7 746 901 514 NL

HRC30 CW5 II 7 736 700 500 NL

HRC30 CW6 II 7 736 700 984 NL

 
 2024/12 28 6720802525



 
 2024/12 29 6720802525


